
______________________ _____ 
Kongresové centrum Praha a.s., 5.května 1640/65, 140 21 Praha 4, tel. 602 374 227, labuda@upcmail.cz 

 

I      AMCICO AIG Life 

 
Název Investiční životní pojištění pro děti AMCICO–Invest junior 

Typ 

Dětská verze pojištění je ve svém základu určena pro rodiče nebo 
prarodiče, kteří chtějí vybavit svoje dítě nebo vnouče dostatečnou finanční 
částkou do života, případně mu zajistit dostatečné vzdělání, a tuto částku 
chtějí aktivně ovlivňovat. V tomto pojištění je možné nejen zajistit dítěti 
dostatečné peněžní prostředky, ale i zajistit jeho ochranu v případě úrazu 
či nemoci. 

Vstupní věk 
Min. 0 let 

Max. 14 let 

Doba trvání 
pojištění 10 - 25 let, max. do 25 let věku pojištěného dítěte 

Nároky z 
pojištění 

smrt - klient si může volit dva druhy plnění v případě smrti: 

1.     při smrti pojištěného bude vyplacena pojistná částka nebo aktuální 
hodnota podílových jednotek (podle toho, která hodnota bude vyšší) 

2.     při smrti pojištěného bude vyplacena pojistná částka a aktuální 
hodnota podílových jednotek      

pozn. V případě dětí do 3 let je PČ pro případ smrti 0 
Kč                                        

dožití – bude vyplacena aktuální hodnota podílových jednotek 

Minimální 
pojistné 

Minimální pojistné je 500 Kč/měsíčně 

Výhody 
pojištění 

• Aktivní ovlivňování výnosu z pojištění  
• Stavebnicová struktura produktu umožňuje kombinaci pro každou 

životní situaci.  
• Investiční fondy silné finanční skupiny  
• Výplata pojistné částky může být i formou renty  
• Možnost mimořádných vkladů a výběrů  
• Bonusy pro klienty při platbě pojistného nad 20 000 Kč  
• Pojištění lze sjednat i za jednorázové pojistné  

Volitelná 
připojištění 

• Připojištění ve prospěch dítěte  
• Připojištění smrti úrazem pro děti starší 3 let (do 3 let je PČ 0 Kč)  
• Připojištění trvalých následků úrazu  
• Připojištění pro případ chirurgického zákroku  
• Připojištění denního odškodného v případě úrazu a nemoci  
• Připojištění pro případ rekonvalescence  
• Připojištění pro případ zlomenin a popálenin  
• Připojištění pro případ konzultace a speciální hospitalizace  

 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

mailto:labuda@upcmail.cz
http://www.fineprint.cz

